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Ko v Portorož smo prispeli, 

vsi nasmejani in veseli 

z mislijo, da se bomo lepo imeli – 

takoj smo s pevskimi vajami začeli. 

 

Naši glasovi 

so kot veliki pevski valovi, 

ki hitijo od skale do skale 

za velike, srednje in male. 

 

Peti znamo močno, kot burja piha. 

Ali pa tiho, kot miška kiha. 

Lahko glasno in visoko 

ali jasno in globoko. 

 

Ko smo v dom Burja prispeli, 

smo se za mize usedli in se do sitega najedli. 

Potem pa smo v postelje legli 

in konja v kočijo sanj vpregli … 

 

Naslednji dan smo čopiče v barvo pomočili 

ter bele majice popestrili, 

da nastale so umetnine, 

domišljijske, unikatne in fine. 

 

Titi Habicht in Hana Kališnik, 5.b 

 

 

 



 
 LEDINSKI PEVSKI VALOVI: PORTOROŽ, 15. 2.–17. 2. 2013 

 

 

 

 

Glasba mi pomeni veliko, saj me 

spremlja že od malih nog. Ker sta oba 

starša pianista, sem začela igrati klavir 

tudi jaz. Pri štirih letih sem začela 

igrati violino, pri šestih pa klavir. Že 

prvo leto sem šla na tekmovanje. Po 

šestih letih igranja klavirja sem se ga 

malo naveličala, zato sem se začela 

ukvarjati s kitaro. Za klavir pa se še 

vedno kdaj usedem in si kaj zaigram. 

Nikolina Mlinarič, 8.a 

 

Glasba mi pomeni strast brez meja. Moje občutke in čustva pomiri in polepša.  

Ina Daniela Sikošek, 8.b 

 

 

Glasba mi pomeni energijo, ki se 

pretaka v nas in izven nas. Ko pojemo, 

dejansko to energijo oddajamo 

vsakomur in vsemu okoli nas. Brez 

glasbe bi bilo življenje nesmiselno, saj 

nihče ne bi imel energije, da naredi kaj 

izjemnega. Glasba mi pomeni tudi 

izhod iz temnih trenutkov in lepše 

praznovanje veselih. Glasba mi 

pomeni vse, kar je okoli mene. Vse 

ima svoj zvok, vse oddaja energijo. 

Glasba je moj svet.  

Tamara Merjasec, 9.b  

 

Brez glasbe ne bi mogla živeti, ker uživam v tem, ko igram na prečno flavto in 

pojem pri pevskem zboru. Glasbeno šolo obiskujem tri leta.  

Iuna Kokelj, 6.b 

 

 

 
 

Glasba ima name velik vpliv. Z njo izražam svoja čustva. Glasba me je velikokrat 

rešila iz stisk in marsikatero besedilo mi je že pokazalo pravo pot.  

Eva Julija Novak, 8.b 

Glasba mi v življenju pomeni 

vse. Ne predstavljam si 

življenja brez glasbe. Je moja 

najboljša prijateljica. Poslušam 

jo, ko sem žalostna in ko sem 

vesela. Je najboljša stvar na 

svetu! 

Eva Pavlin, 9.a  
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Glasba mi res pomeni vse. Življenja brez nje in plesa si ne morem predstavljati. Če 

bi bilo mogoče, bi plesala vsak dan. Včasih so treningi naporni, ampak plešem v 

super skupini. Smo kot velika družina.  

Kristina Vretenar, 9.b  

 

Ples meni pomeni vse. Ko plešem, se mi odprejo:  veselje, zabava in modrost. 

Včasih kar malo pozabim na šolo in naloge … ker preveč mislim na ples.  

Kany Obenga, 6.b  

 

 

Glasba je moj svet. Vsak dan jo 

prepevam in poslušam, čeprav grem 

svoji družini včasih že pošteno na 

živce. Z glasbo znam izraziti vsa 

čustva: žalost, veselje, ljubezen, 

izgubo … Odraščala sem z glasbo in 

vzgojena sem bila v glasbi. V naši 

družini se glasba in ples pretaka po 

žilah. Brez glasbe ne bi mogla živeti.                                      

Ana Vatovec, 8.b 

 

Glasba mi pomeni zelo veliko. Me sprošča in usmerja. Plešem v plesni šoli Libero 

Dance Center. Ko odhajam, sem vedno napolnjena z energijo in se že veselim, kdaj 

bo naslednji trening.  

Nija Vrhovec, 6.b 

 

Glasbo poslušam v avtu, na avtobusu, ko pospravljam, ko se tuširam … Brez nje si 

ne predstavljam svojega življenja.  

Aleša Šajna, 9.b 

 

Kadar sem žalostna ali kadar sem vesela, se usedem za klavir in si zaigram nekaj 

skladb. Tako pozabim na slabe dogodke in lahko spet začnem znova.  

Lana Šilc, 5.b 

 

 

 
 

 

Glasba in ples sta 

pomemben del mojega 

življenja. Pomenita mi toliko 

kot zrak – brez njiju ne 

morem živeti. Spremljata 

me na vsakem koraku, ko 

sem žalostna ali ko sem 

vesela. Pomagata mi urediti 

misli in me sprostita.  

Jasna  Bahovec, 9.a 
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Ta pevski vikend mi je všeč, ker res veliko pojemo in se zabavamo. Naučili smo se 

tudi šivanja puščic.  

Melisa Alibabić, 8.b  

 

Najbolj mi je bilo všeč, ko smo imeli pevske vaje.  

Ana Bernik Kljenak, 3.b 

 

Najbolj mi je bilo všeč, ko smo risali na majico.  

Tjaša Šadl  Potočnik, 3.a 

 

Rada pojem, ker v petju uživam. Na pevskem vikendu mi je zelo všeč.  

Marcela Grošelj, 3.b 

 

Rada pojem zato, ker se tako naučim veliko novih pesmi. Igramo se družabne igre 

in med dvema ognjema. Tukaj so tudi moje najboljše prijateljice. 

Zarja Javh Dobernik, 3.b 

 

Najbolj všeč mi je, ko smo delali majčke tako, da smo jih poslikali.  

Špela Lara Potočnik, 5.a 
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Rada ustvarjam in rada tudi pojem. Petje me zabava.  

Kristina Korošec, 4.a 

 

V delavnici sem potiskala svojo majico. Narisala sem kačjega pastirja.  Rada pojem, 

ker se pri tem zabavam in učim in … ker pač rada pojem.  

Uma Jordan Ferbežar, 4.a 

 

Najbolj všeč mi je bilo, ko smo šli na sprehod in ko smo tiskali majice.  

Gaja Bajžel, 3.a  

 

Meni so zelo všeč kamni. Zabavno je bilo, ko je Špela igrala na trobento.  

Elizabeta Ivanc, 3.a 

 

Sobotni večer je bil zelo sladek, ker sem se posladkal z vročo čokolado in s 

sladoledom. Zelo prijeten je bil sprehod ob morju, ker uživam ob poslušanju 

morskih valov.  

Kany Obenga, 6.b 

 

Tukaj mi je zelo všeč razgled. Rad pojem, ker mi je petje všeč.  

Jernej Koprivnikar, 5.b 

 

Najbolj mi je bilo všeč, ko sem se igrala.  

Katja Pestelj, 3.b 

 

Tu mi je zelo všeč, ker imamo tako super delavnice in ker veliko pojemo. Med 

petjem uživam. Za smeh pa poskrbi Gita, moja sošolka, ki kar naprej poka vice.  

Hana Kališnik, 5.b 

 

 
 

 

 

 

Na pevskem taboru mi je všeč, da smo razporejeni  

po bungalovih in ne po sobah. Rad pojem tudi za to, 

da bi si izboljšal posluh. Zvečer nam je učiteljica 

prebrala pravljico z naslovom Psa pa že ne. Dekleta 

so uživala, meni pa se zdi, da sem za to že malo 

»prevelik«. Bilo pa mi je zelo všeč, ko smo se prvi 

večer igrali Male sive celice. Z bratom Nejcem sva 

vedela vse odgovore. Učiteljica je to rešila tako, da 

naju je ločila od preostalih in sva ustanovila skupino 

RONE (začetni črki najinih imen).  

Rok Štular, 5.b 
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Rada pojem, ker lahko s petjem veliko poveš.  

Lana Kariž Meško, 3.b 

 

V domu Burja mi je zelo všeč, ker dobro kuhajo, v sobah je zelo lepo in ker se 

pogovarjamo dolgo v noč.  

Lana Šeško, 6.a 

 

Ta pevski vikend je zelo zanimiv. Imamo vse: zabavo, učenje in delavnice. V sobah 

je tudi zelo zanimivo. Ustvarjam pa ne preveč rad.  

Tjaž Črnčec, 6.a 

 

 

 

V soboto zvečer smo preživeli lep, družaben večer. Peš smo odšli do Portoroža. Zelo 

mi je bilo všeč, ker smo se skupaj slikali in prepevali ob morju. Potem pa sem 

posladkala s čokoladno tortico.  

Eva Julija Novak, 8.b  
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Kako to, da si obdržala stike z osnovno šolo Ledina? 

V zboru imam veliko prijateljev. Rada pojem in igram na klavir. Zelo dobro pa se 

razumem tudi z gospo Beus. Časa imam bolj malo, zato pevske vaje med letom 

obiskujem le enkrat na teden. 

 

Kako je bilo, ko si prišla v nov razred? 

Skoraj nihče ne pozna nikogar, vsak si želi sklepati novih prijateljstev. Okoli sebe 

imaš 30 sošolcev in zagotovo med njimi najdeš nekaj takih, s katerimi se 

spoprijateljiš.  

 

Je bil velik preskok iz osnovne v srednjo šolo? 

V gimnaziji se moraš res veliko učiti in vaditi. Obiskujem dve šoli: gimnazijo Poljane 

in Konservatorij za glasbo in balet Ljubljana. Nimam več časa za gledanje televizije, 

tudi druženju s prijatelji se moram včasih odpovedati. Preskok je kar velik.  

 

Koliko časa na dan se učiš? 

Eno uro na dan delam samo nalogo za matematiko, potem pa še eno uro za druge 

predmete. Veliko učim se pred testi, tudi po štiri ure na dan.  

 

Tvoji najlepši spomini na Ledino? 

Zagotovo zaključni izlet po Soči. Šli smo na rafting. Lepo je bilo, ker smo bili celota 

kot razred. Vsi smo že bili brez skrbi. Osredotočeni smo bili na druženje med sabo.  

 

Urška Pečarič Strnad je bila do lanskega leta učenka OŠ 

Ledina. Bila je odlična učenka in vzornica marsikateri sošolki 

in sošolcu. Imela je odlične ocene, izvrstno je igrala klavir in 

se ukvarjala s športom. Vsak devetošolec je verjetno z 

mislimi pri dnevu, ko bo za vedno zaprl ledinska šolska vrata. 

Urška pa je dokazala ravno nasprotno. Je gimnazijka, vendar 

se vsak torek vrača na OŠ Ledina na redne pevske vaje 

mladinskega pevskega zbora. Z nami je bila tudi na pevskem 

taboru v Portorožu.  
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Kaj pa spomini na valeto? 

Spomnim se, da smo vsi peli pesem Zgodba o prijateljstvu. Bili smo kot eno.  

 

Kako poteka tvoj tipičen dan? 

Dopoldne sem na gimnaziji Poljane, popoldne pa grem trikrat na teden na 

Konservatorij za glasbo in balet. Hkrati obiskujem dve srednji šoli. Bolj mi je všeč 

na Konservatoriju, kjer je boljše vzdušje. Manj je učencev, vsi se med sabo dobro 

poznamo, na urniku pa imam samo predmete, ki jih imam rada.  

 

Koliko časa igraš klavir? 

Letos obiskujem šesto leto. Vsak dan vadim tri ure. Ponavadi grem tudi ob sobotah 

na Konservatorij, kjer vadim dve do tri ure. Tam vadim pa tudi ob petkih zvečer.  

 

Kje se vidiš v prihodnosti? 

Če bi bilo po moje, bi se vedno učila. Najraje v življenju igram klavir in rada bi šla 

na Glasbeno akademijo, vendar nisem še prepričana.  

 

Kaj pa šport? 

Za šport mi zmanjkuje časa. Ob nedeljah tečem po Rožniku ali po Koseškem barju. 

Od aprila do septembra gremo vsako soboto z družino na triatlon.  

 

Kako si dobila Zoisovo štipendijo? 

V osnovni šoli sem imela skozi vsa leta vse predmete zaključeno odlično. Sedaj pa 

štipendijo varčujem, ker bi si rada kupila boljši pianino. Rada pa  bi si ogledala tudi 

London in se pri tujih profesorjih učila klavirja.  

 

Kaj bi sporočila Ledinkam in Ledincem? 

Zaradi šole naj se preveč ne sekirajo, kajti na koncu se vse dobro izide.  

 

Tim Ledinskih pevskih valov: 

Dalila Beus 

Nadja Ulcej 

Mirjam Sabina Žvegla 

Katarina Rigler Šilc  

 

 

 

 

 

 


